

## **Valtionapuhankkeiden ohjausryhmän kokous 13.8.2021**

Ohjausryhmän aluksi kokouksen puheenjohtaja ja hyvinvointialueen muutosjohtaja **Jukka Lindberg** kertoi hyvinvointialueen perustamisesta. Valtionapuhankkeiden tuella alkaa syksyllä laaja toimintakulttuurin ja työn kehittämisen valmennuskokonaisuus. Valmennuksiin osallistuvat kaikki järjestämisvastuulliset organisaatiot. Broadscopen **Jussi Kleemola** ja **Anne Whellams** esittelivät valmennuskokonaisuutta. Kokonaisuus etenee aikataulussa kolmessa teemassa: asiakaskokemuksen, monialaisen työprosessin ja johtamisen kehittäminen. Valmennukset alkavat portaittain syyskuun alusta.

Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -hankkeessa on menossa palveluketjujen mallinnusta sekä palveluiden yhtenäistämisen prosesseja. Hanke etenee aikataulussa. Hankkeen työntekijät koostavat parhaillaan johtamisen tueksi taulukkoa, jossa näkyy mitä kehittämistyötä kunkin kunnan/kuntayhtymän alueella tehdään.

Rakennehanke päättyy vuoden 2021 loppuun. Rakennehankkeiden rahoitusta ei voi käyttää suoraan muodostuvien hyvinvointialueiden väliaikaisen toimielimen lakisääteisiin tehtäviin.

Omvastuuosuuksiin ei tehdä muutoksia.

Maksatushakemukset kaudelta 1-6/2021 ovat tulleet osittain Hämeen liittoon (DL oli 6.8.2021).

Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus hankkeen jatkorahoitus on aukeamassa. Ministeriö järjestää asiasta tiedotustilaisuuden 16.8.2021. Hyvinvointialueen valmisteluun liittyvä haku ICT-muutuskustannusten korvaamiseen auennee syyskuussa.

Ohjausryhmä linjasi, että kuntien ja kuntayhtymien toimintaa (nykyorganisaatiot) kehitetään palveluiden yhtenäistämisen suuntaan, kohti hyvinvointialuetta. Hankkeella on lupa kehittää myös hyvinvointialueen palvelutoimintaa.

Ohjausryhmä päätti, että rakennehankkeesta tehdään muutoshakemus ministeriöön.

Muutoshakemus koskee paikkatietoanalytiikkaan perustuvan GIS-ratkaisun käyttöönottoa. Ratkaisu mahdollistaa alueellisen palveluverkoston karttapohjaisen analytiikan, mm. palvelujen ja asiakkaiden sijainnin ja palvelujen saavutettavuuden kartalla.

Muissa asioissa ohjausryhmä käsitteli THL:stä saadun tutkimusideapyyntöä. Seuraava ohjausryhmän kokous on 17.9.2021.